

## CERTIFICADO

Sistema de gestão para

SIAC 2021/PBQP-H - NÍVEL A

Portaria Nº 75 de 14/01/2021 (Base ISO 9001:2015)

O organismo de certificação TÜV NORD Brasil confirma por este meio e em resultado da auditoria, avaliação e decisão de certificação de acordo com a norma ISO/IEC 17021-1:2016, que a organização

CMP Engenharia e Construção Ltda CNPJ: 09.646.672/0001-43 Avenida Antônio Dias Machado, 705 A - Distrito Industrial II 37903-805 - Passos - MG - Brasil

opera um sistema de gestão em conformidade com os requisitos da norma acima e que durante o período de vigência de 3 anos será monitorada quanto à conformidade.

Seguinte escopo

Execução de obras de edificações.

Subsetor - obras de edificações.

Número do registro do certificado TNBR-26415 Relatório da auditoria - OS 21611 Válido de 16/10/2024 Válido até 30/08/2026 Certificação Inicial 2020

Reginaldo Maia Diretor Presidente

Barueri, 16/10/2024

A validade deste certificado está sujeita ao atendimento satisfatório e contínuo pela empresa das condições estabelecidas no contrato de certificação. Este certificado permite o registro na relação de empresas certificadas do Sistema Brasileiro de Avaliação da Conformidade.

TÜV NORD Brasil Avaliações da Qualidade Ltda. Al. Madeira, 222 - 3º Andar - 06454-010 - Barueri - SP tuv-nord.com/br







## ANEXO

do Certificado N° de registro TNBR-26415 SIAC 2021/PBQP-H - NÍVEL A

Portaria Nº 75 de 14/01/2021 (Base ISO 9001:2015)

Decisão de Certificação: 16/10/2024 Validade do certificado: 30/08/2026

Locais da Empresa Endereços

Obra Nº 1 - Projeto Maximização

Capanema

Rua Agostinho Rodrigues,674 – Itabirito – MG

Obra Nº 2 - Condomínio Residencial Avenida Juca Stocker, nº 2571 - Bairro João Paulo II - Passos - MG

**Torres** 

Central de Serviços Avenida Antônio Dias Machado, 705A – Distrito Industrial II – Passos – MG

Central de Manutenção Avenida Antônio Dias Machado, 705A – Distrito Industrial II – Passos – MG

Depósito Central Avenida Antônio Dias Machado, 705A – Distrito Industrial II – Passos – MG

Local Operacional N/A

Final da lista

Reginaldo Maia Diretor Presidente eri 16/10/2024

Barueri, 16/10/2024

Esta certificação foi conduzida de acordo com os procedimentos de auditoria de certificação do TÜV NORD Brasil e está sujeita as auditorias periódicas de verificação.

TÜV NORD Brasil Avaliações da Qualidade Ltda. Al. Madeira, 222 – 3º Andar – 06454-010 – Barueri – SP tuv-nord.com/br



